

证券代码:002004 证券简称:华邦颖泰 公告编号:2015008
债券代码:112208 债券简称:14华邦01

华邦颖泰股份有限公司 关于发行短期融资券的议案

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

为进一步拓宽公司融资渠道,优化融资结构,降低融资成本,增强公司资金管理的灵活性,保障因生产经营规模日益增长所造成的对流动资金的需求,根据中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》、《银行间债券市场非金融企业短期融资券业务指引》等有关规定,结合公司发展需要,拟向中国银行间市场交易商协会申请注册发行短期融资券。

短期融资券,是指具有法人资格的非金融企业在银行间债券市场发行的,约定在1年内还本付息的短期融资券。公司本次具体发行方案如下:

- 一、本次发行短期融资券的目的
- 二、成功发行短期融资券已经成作为优质企业的标志之一,有利于提升公司行业地位和知名度,为公司打下良好的信用基础,对公司形象提升具有积极的意义。
- 三、短期融资券发行方式灵活,可有效降低融资成本,短期融资券在核定的额度内可以分期发行,每期发行期限也可以由公司灵活掌握,短期融资券的融资成本较银行贷款有着明显的优势。
- 四、本次短期融资券的发行方案
- 五、办理与本次短期融资券发行相关的其它事宜;
- 六、上投权人在本次发行的短期融资券的注册有效期内持续有效。

第五届中国债券第十六次会议决议
特此公告!

华邦颖泰股份有限公司
董事会
2015年2月13日

证券代码:002004 证券简称:华邦颖泰 公告编号:2015007
债券代码:112208 债券简称:14华邦01

华邦颖泰股份有限公司 第五届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

华邦颖泰股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第十六次会议通知于2015年2月9日以传真和电子邮件的形式发出,2015年2月12日上午通过通讯表决的方式召开,本次会议8名董事均参与表决,会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定,合法有效,会议由董事长张松山先生主持,与会各位董事认真讨论研究,会议审议并通过了以下决议:

- 一、审议通过《关于增加公司注册资本的议案》
- 二、审议通过《关于修改公司章程的议案》

鉴于公司注册资本进行了变更,同时为进一步规范和明晰公司章程,现拟对《华邦颖泰股份有限公司章程》第1.06条做如下修改:

1. 章程名称:《北京锦世投资集团股份有限公司章程》

北京锦世投资集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年1月29日披露了《北京锦世投资集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》等文件,因披露文件中部分内容披露有误,更正如下:

一、《北京锦世投资集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书(草案)》(以下简称“《报告书》”)“第三章交易标的情况/五、标的公司最近三年主营业务情况/ (七)主要原材料及成本构成情况/2、报告期内向前五名供应商采购情况”中披露报告期内前五名供应商采购金额、占采购总额比例有误,原《报告书》第117页披露如下:

期间	客户名称	金额(万元)	占采购总额比例
2012年度	法国NORCO公司	1,421.14	14.72%
	青岛海裕精工工贸有限公司	1,190.24	12.33%
	青岛海裕精工工贸有限公司	800.08	8.29%
	日本藤原路	514.74	5.31%
	青岛升腾工贸有限公司	439.61	4.56%
小计	4,302.22	44.50%	
2013年度	青岛海裕精工工贸有限公司	3,658.53	13.01%
	北京先河交通设备技术有限公司	2,631.02	9.30%
	法国NORCO公司	2,247.10	7.99%
	长兴合成树脂(常熟)有限公司	2,202.82	7.83%
	青岛世嘉工贸有限公司	1,373.51	4.89%
小计	12,112.99	43.08%	
2014年1-8月	青岛海裕精工工贸有限公司	2,098.61	12.77%
	北京先河交通设备技术有限公司	1,784.09	10.80%
	法国NORCO公司	1,419.14	8.64%
	长兴合成树脂(常熟)有限公司	1,100.64	6.70%
	青岛世嘉工贸有限公司	933.44	5.68%
小计	7,335.92	44.65%	

证券代码:002612 证券简称:朗姿股份 公告编号:2015-012

朗姿股份有限公司2014年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,235,436,757.74	1,378,831,197.85	-10.40
营业利润	139,482,642.94	275,596,392.28	-49.39
利润总额	156,533,265.92	291,450,331.78	-46.29
归属于上市公司股东的净利润	120,118,508.01	233,737,256.07	-48.61
基本每股收益	0.6006	1.1547	-48.61
加权平均净资产收益率(%)	5.02	10.26	减少5.24个百分点
总资产	2,899,725,573.89	2,549,822,436.27	14.13
归属于上市公司股东的所有者权益	2,256,060,518.19	2,334,661,177.78	-3.37
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东每股净资产	11.2803	11.6735	-3.37

二、经营业绩和财务状况说明

1. 经营业绩说明

报告期内,受宏观经济和高端商场经营业绩持续下滑的影响,公司营业收入有一定程度的下降,公司全年实现营业收入1,235,436,757.74元,比去年同期下降10.40%;同时,因过季货品减值损失、管理费用等上升所致,归属于上市公司股东的净利润有较大幅度的下降,公司全年实现

证券代码:200160 证券简称:南江B 公告编号:2015-005

承德南江股份有限公司 关于筹划重大事项停牌的公告

承德南江股份有限公司(以下简称“公司”)因正在筹划重大事项,该事项不涉及发行股份,经向深圳证券交易所申请,公司股票(证券代码:200160,证券简称:南江B)已于2015年1月23日开市起停牌,公司于2015年1月23日发布了《关于筹划重大事项停牌的公告》,并于2015年1月30日、2月6日分别披露了《关于筹划重大事项停牌的进展公告》(详见当日在《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)编号为2015-001、2015-003、2015-004的公告)。

目前上述相关事项仍在筹划之中,尚存在不确定性。根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,为切实维护投资者利益,保证信息披露公平、公正、公开,避免对公司股价造成重大影响,经公司申请,公司股票将于2015年2月13日开市起继续停牌,待公司可验证相关公告后复牌。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《香港商报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者注意风险。

承德南江股份有限公司
董事会
2015年2月12日

2015年2月13日 星期五

证券代码:002004 证券简称:华邦颖泰 公告编号:2015009
债券代码:112208 债券简称:14华邦01

华邦颖泰股份有限公司 关于召开2015年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

华邦颖泰股份有限公司第五届董事会第十六次会议于2015年2月12日召开,会议决定于2015年3月3日召开公司2015年第一次临时股东大会,本次股东大会将采用股东现场投票与网络投票相结合的方式举行,现将本次临时股东大会的有关事项通知如下:

- 一、会议基本情况
- 二、会议召开时间:2015年3月3日(星期二)下午14:00。
- 三、网络投票时间:2015年3月2日至2015年3月3日,其中,通过深圳证券交易所交易系统网络投票的具体时间为2015年3月3日上午9:30至11:30,下午13:00至15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统的具体时间为2015年3月2日15:00至2015年3月3日15:00期间的任意时间。
- 四、网络投票系统:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统进行表决。
- 五、参加股东大会的方式:公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,表决结果以第一次有效投票结果为准。
- 六、出席人员:公司董事、监事及其他高级管理人员;2.截止2015年2月26日(星期四)下午3:00交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人(授权委托书附后);3.本公司聘请的律师、董事会邀请的其他嘉宾。
- 七、会议审议事项
- 八、关于公司发行短期融资券的议案

特此公告。

华邦颖泰股份有限公司
董事会
2015年2月13日

证券代码:002004 证券简称:华邦颖泰 公告编号:2015006
债券代码:112208 债券简称:14华邦01

华邦颖泰股份有限公司 2014年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:本公告所载2014年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	4,921,298,018.23	4,463,630,641.28	10.25
营业利润	527,350,375.24	384,842,827.39	37.03
利润总额	540,554,302.59	390,671,782.70	38.37
归属于上市公司股东的净利润	426,347,062.17	294,403,993.95	40.96
基本每股收益	0.62	0.53	26.42
加权平均净资产收益率(%)	8.73%	8.43%	0.30
总资产	13,682,803,532.07	7,664,817,422.63	78.51
归属于上市公司股东的所有者权益	5,574,707,103.58	3,814,848,085.50	46.17
股本	675,699,919.00	580,732,770.00	16.35
归属于上市公司股东每股净资产	8.25	6.57	25.57

注:1、上表以公司合并报表数据填列;
2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的填报数据,净资产收益率按加权平均法计算,基本每股收益按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》的要求计算。

二、经营业绩和财务状况说明

1. 经营业绩说明

2014年,公司共计实现营业收入492,129.80万元,比去年同期增加45,766.74万元,同比增长

证券代码:600503 证券简称:华丽家族 公告编号:临2015-016

华丽家族股份有限公司关于收到上海证券交易所以 有限公司再融资停牌等相关事项的问询函

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华丽家族股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年2月12日收到上海证券交易所上市公司信息披露部下发的《关于华丽家族股份有限公司再融资停牌等相关事项的问询函》(上证公函【2015】0126号,以下简称“问询函”),问询函的主要内容如下:

一、关于本次收购收购杭州南江机器人股份有限公司股权相关事项

1. 请你公司根据本所上市公司日常信息披露工作备忘录临时公告格式指引相关要求,补充披露交易对手方北京南江投资有限公司和深圳市南江投资控股有限公司最近一年主要财务指标;

2. 你公司披露的杭州南江机器人股份有限公司(以下简称“杭州南江机器人公司”)的审计报告不完整,请你公司补充披露完整的杭州南江机器人公司审计报告;

3. 请你公司详细说明杭州南江机器人公司目前的定位,已有的研发成果、重点产品及应用、未来的研发投入方向;

4. 浙江大学并非南江机器人公司的股东方,请你公司说明南江机器人公司与浙江大学的合作方式,“浙大—南江—南江机器人研究中心”的主要研究成果及使用方式;

二、关于本次收购收购华丰长城期货股份有限公司股权相关事项

1. 请你公司说明华丰长城期货股份有限公司(以下简称“华丰长城期货”)的股权收购;补充披露华丰长城期货最近一年的财务报告;

2. 华丰长城期货其他股东方是否放弃优先受让权,你公司收购华丰长城期货40%股权后,是否能取得华丰长城期货的实际控制权,你公司财务状况的影响;

3. 请你公司说明本次收购华丰长城期货的股权来源;

4. 我们关注到公司于2015年1月13日在指定媒体披露了《2014年度业绩修正公告》,已对2014年10月21日披露的《公司2014年第三季度报告》中涉及的2014年度经营业绩修正情况进行了修正,修正后的公司2014年度业绩修正后同比下降0-10%,本次年度业绩快报披露的2014年度净利润同比下降7.72%,与《2014年度业绩修正公告》所披露的预计区间相符。

五、其他业绩修正事项

五、其他业绩修正事项

证券代码:000584 证券简称:友利控股 公告编号:临2015-10

江苏友利投资控股股份有限公司 关于重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

江苏友利投资控股股份有限公司(以下简称“公司”)因控股收购公司筹划重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(证券代码:000584,证券简称:友利控股)已于2014年12月24日发布了《关于收到深圳证券交易所“关注函”并申请重大资产重组停牌的公告》,公司于2015年1月23日、1月30日、2月6日发布了《重大资产重组进展公告》,相关公告的内容详见本公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)发布的公告。

截至本公告日,公司及第一大股东太极实业(集团)股份有限公司正在有序推进重大资产重组工作,有关各方正对重大资产重组的方案及标的资产涉及的相关事项进一步沟通协商中,置出资产的审计、评估及尽职调查工作,其中中介机构均在开展尽职调查现场工作,由于本次重大资产重组事项涉及资产规模较大,方案中的论证、完善尚需时间较长,相关资产的审计、评估等工作相对较为复杂,相关工作难以在短期内完成,为避免公司股票价格异常波动,切实维护投资者利益,公司股票将继续停牌。

停牌期间,公司将根据相关规定及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告,敬请广大投资者注意投资风险。

江苏友利投资控股股份有限公司
董事会
2015年02月13日

10.25%;实现营业收入52,735.04万元,比去年同期增加14,250.75万元,同比增长37.03%;实现归属于上市公司股东的净利润42,634.71万元,比去年同期增加12,389.80万元,同比增长40.96%。

2014年公司大部分经营业绩指标较去年同期增幅的主要原因为:公司经营状况良好,销售稳定增长,盈利能力继续提升。公司通过向特定对象发行股份购买了山东福尔有限公司、山东凯盛新材料有限公司100%股权,将其纳入合并范围推动了营业利润和净利润增长。

三、财务状况说明

2014年,公司期末总资产1,368,280.35万元,较去年同期增加了601,798.61万元,同比增长78.51%。期末归属于上市公司所有者权益557,470.71万元,较去年同期增加176,086.20万元,同比增长46.17%。主要是发行股份购买资产并募集配套资金,净利润增加所致。

四、备查文件

1. 经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2. 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

华邦颖泰股份有限公司
董事会
2015年2月13日

证券代码:002004 证券简称:华邦颖泰 公告编号:2015009
债券代码:112208 债券简称:14华邦01

华邦颖泰股份有限公司 关于召开2015年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

华邦颖泰股份有限公司第五届董事会第十六次会议于2015年2月12日召开,会议决定于2015年3月3日召开公司2015年第一次临时股东大会,本次股东大会将采用股东现场投票与网络投票相结合的方式举行,现将本次临时股东大会的有关事项通知如下:

- 一、会议基本情况
- 二、会议召开时间:2015年3月3日(星期二)下午14:00。
- 三、网络投票时间:2015年3月2日至2015年3月3日,其中,通过深圳证券交易所交易系统网络投票的具体时间为2015年3月3日上午9:30至11:30,下午13:00至15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统的具体时间为2015年3月2日15:00至2015年3月3日15:00期间的任意时间。
- 四、网络投票系统:公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台,公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统进行表决。
- 五、参加股东大会的方式:公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,表决结果以第一次有效投票结果为准。
- 六、出席人员:公司董事、监事及其他高级管理人员;2.截止2015年2月26日(星期四)下午3:00交易结束后,在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东或其委托代理人(授权委托书附后);3.本公司聘请的律师、董事会邀请的其他嘉宾。
- 七、会议审议事项
- 八、关于公司发行短期融资券的议案

以上议案经公司第五届董事会第十六次会议审议通过,各议案的具体内容详见公司于2015年2月13日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》披露的相关公告。

以以上议案,议案1、2为特别决议事项,需经参加股东大会的股东所持表决权的三分之二以上通过方为有效;其余议案为普通决议事项,需经出席股东大会的股东所持表决权的二分之一以上通过方为有效。

三、参与现场会议的股东的登记方法

1) 登记方式:法人股东持单位持股凭证、营业执照复印件、法人授权委托书和出席人身份证办理登记手续;社会公众股东亲自出席会议的,持本人身份证、股东账户卡、个人持股凭证办理登记手续;委托代理人出席会议的,持本人身份证、授权委托书、委托人股票账户卡、委托人持股凭证办理登记手续。

异地股东可采取书信或传真登记,不接受电话登记。

2) 登记时间:2015年3月2日上午8:30—11:30,下午13:30—15:00,股东若委托代理人出席会议并行使表决权的,应将授权委托书于2015年3月2日(含2日)前送达或传真至本公司登记地点。

3) 登记地点:重庆市北区人和星光大道69号华邦颖泰股份有限公司董事会办公室。

4) 注意事项:出席会议的股东及股东代理人须携带相关证件原件到场。

四、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

(一) 采用交易系统投票的投票程序

- 1、本次投票时间为:2015年3月3日上午9:30至11:30,下午13:00至15:00,投票程序比照深圳证券交易所新股申购系统操作。

五、其他事项

1. 会议联系人:陈志
电话:023-67886095 传真:023-67886096
地址:重庆市北区人和星光大道69号
邮编:401121

2. 参加会议的股东及股东代表其住宿、交通费自理。

3. 网络投票系统异常情况的处理方式:网络投票期间,如网络投票系统突发重大事件的影响,则本次临时股东大会的进程按当日通知进行。

六、备查文件

1. 第五届董事会第十六次会议决议。

特此公告。

华邦颖泰股份有限公司
董事会
2015年2月13日

证券代码:002251 证券简称:万昌科技 公告编号:2015-006

淄博万昌科技股份有限公司2014年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载公司2014年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2014年年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2014年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	319,139,852.18	317,253,572.92	0.59
营业利润	94,342,988.05	102,324,810.80	-7.83
归属于上市公司股东的净利润	95,756,431.36	103,517,488.21	-7.20
基本每股收益(元股)	0.58	0.63	-9.94
加权平均净资产收益率(%)	11.10	12.28	-1.18
总资产	81,299,620.31	88,037,266.84	-7.72
归属于上市公司股东的所有者权益	0.58	0.63	-9.94
股本	766,700,533.66	773,799,469.63	-0.91
归属于上市公司股东的所有者权益	766,700,533.66	773,799,469.63	-0.91
股本	140,764,000.00	140,764,000.00	0.00
归属于上市公司股东每股净资产(元股)	5.32	5.28	0.04

二、经营业绩和财务状况说明

2014年,在国内“去产能、调结构”的宏观经济形势下,公司坚持以创新求发展,以营销为龙头,以绩效考核为导向,在努力做精做强主营业务的同时,扎实稳妥地开展重大资产重组,积极推进产业升级的发展战略。

淄博万昌科技股份有限公司
董事会
2015年2月13日

2. 深圳证券交易所投资者投票代码:362004,投票简称为“华邦投票”。

3. 股东投票的具体程序为:
(1) 买入方向为买入股票;
(2) 在“买入价格”项下输入对应申报价格,申报价格如下:

序号	申报事项	对应申报价格(元)
议案1	《关于增加公司注册资本的议案》	1.00
议案2	《关于修改公司章程的议案》	2.00
议案3	《关于选举独立董事的议案》	3.00
议案4	《关于公司发行短期融资券的议案》	4.00

(3) 在“委托股数”项下填报表决意见,表决意见对应的申报股数如下:

表决意见种类	同意	反对	弃权
对应的申报股数	1股	2股	3股

(4) 确认投票委托完成。

(二) 采用互联网投票的身份认证与投票程序:

1. 股东获取身份认证的具体流程:
2. 采用互联网投票的身份认证与投票程序:

密码输入:在“密码服务专区”填写“姓名”、“证券帐户号”、“身份证号码”等资料,设置6—8位的服务密码;如申请成功,系统会返回一个4位数字的激活验证码。

(2) 激活服务密码:

股东通过深圳证券交易所交易系统比照买入股票的方式,凭借“激活验证码”激活服务密码。

该服务密码需要通过交易系统激活后使用,如服务密码激活指令上午11:30前发出的,当日下午13:00即可使用;如服务密码激活指令上午11:30后发出的,次日方可使用。服务密码激活后长期有效,在参加其他网络投票时不必重新激活,密码激活后如遗失可通过交易系统挂失,挂失后可重新申请,挂失方法与激活方法类似。申请数字证书的,可向深圳证券交易所或其委托的代理